Zatgcznik do Zarzadzenia nr 117/2015
Marszatka Wojewddztwa Dolnoslgskiego

z dnia 11 grudnia 2015 r. zmienionego
Zarzadzeniem Nr 25/2016 Marszatka
Wojewddztwa Dolnoslaskiego z dnia

12 lutego 2016 r., Zarzadzeniem Nr 34/2016
Marszatka Wojewddztwa Dolnoslgskiego

z dnia 21 marca 2016 r., Zarzgdzeniem

Nr 43/2016 Marszatka Wojewddztwa
Dolnoslgskiego z dnia 18 kwietnia 2016 r.,
Zarzgdzeniem Nr 18/2017 Marszatka
Wojewddztwa Dolnoslaskiego z dnia

27 lutego 2017 r., Zarzgdzeniem Nr 91/2018
Marszatka Wojewddztwa Dolno$lgskiego

z dnia 13 grudnia 2018 r., Zarzagdzeniem

Nr 12/2019 Marszatka Wojewddztwa
Dolnoslgskiego z dnia 24 stycznia 2019r.,
Zarzadzeniem Nr 56/2019 Marszatka
Wojewddztwa Dolnoslaskiego z dnia

29 maja 2019 r., Zarzagdzeniem Nr 42/2020
Marszatka Wojewddztwa Dolno$lgskiego

z dnia 13 lipca 2020 ., oraz Zarzgdzeniem
Nr 68/2020 Marszatka Wojewddztwa
Dolnoslgskiego z dnia 28 pazdziernika 2020 r.
oraz Zarzadzeniem Nr 62/2022 Marszatka
Wojewddztwa Dolnoslaskiego z dnia

25 pazdziernika 2022 r.

Wykaz kandydatow na ekspertow

prowadzony przez Dolnoslgski Wojewddzki Urzad Pracy — Instytucje Posredniczacg Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewddztwa
Zatrudnienie oraz Integracja spoteczna

Dolnoslaskiego 2014-2020 wramach dziedzin:

Dziedzina, w ktérej kandydat na eksperta posiada wiedze,
umiejetnosci, doswiadczenie lub wymagane uprawnienia
ZATRUDNIENIE

Lp.

Nazwisko i imie
kandydata na eksperta

Adres poczty elektronicznej
kandydata na eksperta

Adamska Matgorzata

g.adamska@interia.pl

Bak Monika

kontakt monika@wp.pl

Bileriki — Swisterska Anna

bilenki@interia.pl
bilenki@02.pl

Bratek — Milian Monika

monika.bratekmilian@gmail.com

Campanelli Beata

bri@op.pl
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6. | Brzeziak Maria m.brzeziak@wp.pl
7. | Chocholska Monika monika.chocholska@poczta.fm
8. | Cieslinski Wojciech euroconsulting@poczta.fm
9. | Czocher Arkadiusz arekczocher24@gmail.com
10. | Czuksanow Ewelina czuksanowewelina@gmail.com
11. | Dabrowski Arkadiusz arekdabrowski5@interia.pl
12. | Dembinska Matgorzata m.slabinska@gazeta.pl
13. | Firlej Matgorzata m_firlej@vp.pl
Firlej — Bylinowska _ .
14. ) ghylinowska@gmail.com
Grazyna
15. | Forycki Zbigniew zbifor@gmail.com
16. | Frankiewicz Tomasz tomaszfrankiewicz@onet.pl
17. | Frydrych Magdalena magfryd@02.pl
18. | Gabrych Andrzej branic@vp.pl
19. | Gadzicki Pawet pavel@onet.eu
20. | Gtasek Arkadiusz aglasek@hotmail.com
21. | Grabek Sylwia sylwia.grabek@gmail.com
22. | Grabkowska Matgorzata g.grabkowska@op.pl
23. | Gulinska Monika Monika.g123@onet.pl
24. | Haromszeki tukasz lukasz.haromszeki@ue.wroc.pl
25. | Kalandyk Magdalena kallena@interia.pl
26. | Galinska Edyta edyta.kalarus@wp.pl
27. | Kapton Renata renata.kaplon@gmail.com
28. | Kadziela Mariola mariola.kadziela@wp.pl
29. Kqdziofka = Sabanty haneczka@post.pl
Hanna
30. | Kiek Katarzyna katarzyna.kiek@post.pl
31. | Korybska Ewa eww@tlen.pl
32. | Kowalczyk — Rebis Aldona a.kowalczyk.rebis@gmail.com
33. | Krasowicz Lidia lidiakrasowicz@poczta.onet.pl
34. | Kruszynska Mariola mk@hm.pl
35. | Kubiak Dorota dorotakubiak@vp.pl
36. | Kubik Anna anna_kubik@wp.pl
37. | Kubik — Kolano Joanna joanna-kubik@walbrzych2000.pl
38. | Kukielinska Paulina ppiekielniak@wp.pl
39. | Lewandowska Katarzyna lewandowska.katarzyna@interia.eu
40. | Lewandowska Marta marta lewandowska@interia.pl
41. | Jaroch Dorian dorian.jaroch@gmail.com
42. | Lewinski Marek mareklew@poczta.fm
43. | Markowska Justyna jmarkowskal7@gmail.com
44. | Matysik Barbara b.matysik@vp.pl
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45. | Mortka Joanna joannamortka@op.pl
46. | Mstowska Iwona i.mstowska@gmail.com
47. | Muczynski Maciej maciej.muczynski@gmail.com
, ) agnag@tlen.pl
48. | Nagorka Agnieszka ) - ]
biuro@akademiaprojektow.eu
49. | Napierata Anna Barbara anna.napierala@vp.pl
50. | Napierata Jarostaw jarex.biznes@poczta.onet.pl
51. | Openchowski Damian dragarex@wp.pl
52. | Osowiecki Tadeusz t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl
53. | Oswald Gabriela goswald@wp.pl
54. | UCHYLONY UCHYLONY
55. | Pawlik Anna ampawlik@interia.pl
56. | Pawtowska Matgorzata malgorzata.pawlowska@interia.pl
57. | Pienio Adam adam.pienio@op.pl
58. | Pietrzykowska Katarzyna katarzyna.pietrzykowska@gazeta.pl
59. | Podgrudny Radostaw podgrudny@tlen.pl
60. | Polanowska Katarzyna k.polanowska@interia.pl
61. | Pro¢ Artur artur.proc@wp.pl
62. | Przygodzki Krystian kprzygodzki@o02.pl
63. Rlcihert - Kazmierska Anita.Richert@zie.pg.gda.pl
Anita
Rogoza — Chojnacka
64. rogolk@poczta.fm
Joanna
65. | Rutka Antoni arutka@vp.pl
66. | Rutkowski Dariusz dariuszrutkowski@op.pl
67. | Sadowska Anna amsadowska@tlen.pl
68. | Salwa Grzegorz gsalwa@umsiechnice.pl
69. | Sarwa Ewa esarwa@wp.pl
70. | Siudowska Katarzyna Katarzyna.Siudowska@gmail.com
71. | Skawinski tukasz skawinski.lukas@gmail.com
i ) a.skowronska@pracownia-
72. | Skowroniska Agnieszka - -
innowacji.pl
73. | Skrzypczyk Monika akinom-sk@gazeta.pl
74. | Skubiszewska Anna ankasulej@wp.pl
75. | Stagcz Agnieszka ulubional23@tlen.pl
76. | Snop Sebastian Sebastian.snop@wp.pl
77. | Sottysik Violetta viola.soltysik@wp.pl
78. | Staniszewska Maria mra op.pl
79. | Stefanski Jarostaw stefanski@poczta.pop.pl
80. | Stempska Magdalena mstempska@op.pl
81. | Stepien Joanna joanna.stepien@wp.pl
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82. | Suwaj Matgorzata pro-malgorzata@wp.pl
83. | Szajter Joanna szajter.joanna@gmail.com
84. | Szczes$niak Marcin marcinszczesniak@yahoo.pl
85. | Szeszko Piotr Pawet piotr szeszko@interia.eu
Szukitowicz — Szymanska .
86. ) haalinal@op.pl
Alina
87. | Tyc Andrzej atyc@o2.pl
88. | Urbanska Katarzyna kurbanska8l@gmail.com
89. | Wiankowski Rafat rwiankowski@op.pl
90. | Wigcek llona llonawiacek@wp.pl
91. | Wtodarczyk Emilia e.wlodarczyk82@gmail.com
92. | Lewinska Kamilla Maria kwojtaszewskal@wp.pl
93. | Wrébel Tomasz towro@interia.pl
9a. Zielinska — Szczepkowska joanna.zielinska@uwm.edu.pl
Joanna z-asia@wp.pl
Dziedzina, w ktdrej kandydat na eksperta posiada wiedze,
umiejetnosci, doswiadczenie lub wymagane uprawnienia
INTEGRACJA SPOLECZNA
Lp. Nazwisko i imie Adres poczty elektronicznej
kandydata na eksperta kandydata na eksperta
1. | Bagk Monika kontakt monika@wp.pl
5 Bileriki — Swisterska bilenki@interia.pl
Anna bilenki@02.pl
3. | Campanelli Beata bri@op.pl
4. | Brzeziak Maria m.brzeziak@wp.pl
5. | Cieslinski Wojciech euroconsulting@poczta.fm
6. | Czocher Arkadiusz arekczocher24@gmail.com
7. | Czuksanow Ewelina czuksanowewelina@gmail.com
8. | Dgbrowski Arkadiusz arekdabrowski5@interia.pl
9. | Dembinska Matgorzata m.slabinska@gazeta.pl
10. | Firlej Matgorzata m_firlej@vp.pl
11. F|rIe.J ~ Bylinowska gbylinowska@gmail.com
Grazyna
12. | Forycki Zbigniew zbifor@gmail.com
13. | Frydrych Magdalena magfryd@02.pl
14. | Gabrych Andrzej branic@vp.pl
15. | Gadzicki Pawet pavel@onet.eu
16. | Gtasek Arkadiusz aglasek@hotmail.com
17. | Grabek Sylwia sylwia.grabek@gmail.com
18. | Grabkowska Matgorzata g.grabkowska@op.pl
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19. | Skoczen Barbara basia.grzes@wp.pl

20. | Gulinska Monika Monika.gl23@onet.pl

21. | Janiak Maria maryniaj@vp.pl

22. | Kalandyk Magdalena kallena@interia.pl

23. | Kapton Renata renata.kaplon@gmail.com
Kaszycki Zbigniew _

24. . mistrzu373@wp.pl
Bogumit

25.

Kadziela Mariola

mariola.kadziela@wp.pl

26.

Kadziotka — Sabanty
Hanna

haneczka@post.pl

27.

Kluba Jolanta

jolanta.kluba@gmail.com

28.

Korybska Ewa

eww@tlen.pl

29.

Kowalczyk — Rebis
Aldona

a.kowalczyk.rebis@gmail.com

30.

Kranc Agnieszka

a.kranc@wp.pl

31.

Krasowicz Lidia

lidiakrasowicz@poczta.onet.pl

32.

Kruszynska Mariola

mk@hm.pl

33.

Kubiak Dorota

dorotakubiak@vp.pl

34.

Kubik Anna

anna kubik@wp.pl

35.

Lesniewska Jolanta

j.lesniewska@poczta.fm

36.

Lewandowska Katarzyna

lewandowska.katarzyna@interia.eu

37.

Lewandowska Marta

marta lewandowska@interia.pl

38.

Jaroch Dorian

dorian.jaroch@gmail.com

39.

Lewinski Marek

mareklew@poczta.fm

40.

Malinowska Emilia
Katarzyna

emilia.malinowskal4d@gmail.com

41.

Markowska Justyna

jmarkowskal7 @gmail.com

42.

Matysik Barbara

b.matysik@vp.pl

43.

Miela Joanna

jmiela@poczta.onet.pl

44,

Mortka Joanna

joannamortka@op.pl

45.

Nagédrka Agnieszka

agnag@tlen.pl

biuro@akademiaprojektow.eu

46.

Napierata Jarostaw

jarex.biznes@poczta.onet.pl

47.

Niemotko Katarzyna

katarzyna.niemotko@gmail.com

48.

Orzepowska Teresa

terorz@wp.pl

49.

Osinska Magdalena

magda.osinska85@gmail.com

50. | Osowiecki Tadeusz t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl
51. | Pawlik Anna ampawlik@interia.pl

52. | Pawtowska Matgorzata malgorzata.pawlowska@interia.pl
53. | Polanowska Katarzyna k.polanowska@interia.pl

54. | Pro€ Artur artur.proc@wp.pl
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55.

Przygodzki Krystian

kprzygodzki@o02.pl

56. | Rutka Antoni arutka@vp.pl

57. | Sadowska Joanna joanna.sadowska@wp.pl
58. | Salwa Grzegorz gsalwa@umsiechnice.pl
59. | Sarwa Ewa esarwa@wp.pl

60. | Siudowski Rafat Rafal.Siudowski@gmail.com

61.

Skowroniska Agnieszka

a.skowronska@pracownia-
innowacji.pl

62.

Skrzydlewska
Magdalena Matgorzata

magda.skrzydlewska@op.pl

63.

Skubiszewska Anna

ankasulej@wp.pl

64.

Snop Sebastian

Sebastian.snop@wp.pl

65.

Softtysik Violetta

viola.soltysik@wp.pl

66.

Stefanski Jarostaw

stefanski@poczta.pop.pl

67.

Stempska Magdalena

mstempska@op.pl

68.

Stepien Joanna

joanna.stepien@wp.pl

69. | Sututa Joanna joannasutula@op.pl

70. | Szczesniak Marcin marcinszczesniak@yahoo.pl
71. | Szeszko Piotr Pawet piotr_szeszko@interia.eu
72. | Tyc Andrzej atyc@o2.pl

73. | Urbanska Katarzyna kurbanska81@gmail.com

74.

Wiankowski Rafat

rwiankowski@op.pl

75.

Lewinska Kamilla Maria

kwojtaszewskal@wp.pl

76.

Wrdbel Monika

wrobel@sirr.pl

77.

Zieja Martyna

martyna.zieja@gmail.com
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